para la suscripción de dicha acta se tuvo el acompañamiento de la Procuraduría 
Regional de Bolívar, Personería Distrital de Cartagena. 

Que el presupuesto oficial estimado por CORMAGDALENA para la Selección Abreviada de Menor 

Cuantía No. SAMC-01-21, es la suma de CIENTO VEINTE MILLONES DE PESOS M/CTE. 

($120.000.000) incluye todos los costos directos e indirectos y demás impuestos, tasas y 

contribuciones a que hubiere lugar. 

Que CORMAGDALENA cuenta para la Selección Abreviada de Menor Cuantía No. SAMC-01-21, con 
el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.

[...]

PROTOCOLIZADOS EN EL MARCO DE LA CONSULTA PREVIA DERIVADA DE LA SENTENCIA STC568- 

2017 CON LA COMUNIDAD DE PASACABALLOS”. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presupuesto oficial estimado para el proceso de Selección Abreviada de 

Menor Cuantía No. SAMC-01-21, es la suma de CIENTO VEINTE MILLONES DE PESOS M/CTE. 

($120.000.000), incluye todos los costos directos e indirectos y demás impuestos, tasas y 

contribuciones a que hubiere lugar. 

ARTÍCULO TERCERO: El proceso de selección cuya apertura se ordena en el artículo primero de la 

parte resolutoria de este acto administrativo, se realizará de conformidad con el siguiente